

Súťažné podklady - Príloha č. 2b: Súhrnná cenová ponuka

Revitalizácia Trenčianskej univerzity Alexandra Dubčeka v Trenčíne – športové exteriérové prvky a mobiliár

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Cena / MJ	Celkom
Diel.: Externé športové prvky a mobiliár s dodaním a montážou / inštaláciou					
1	SO-01.2 Detské ihrisko - HOJDAČKA – zostava s tromi špeciálnymi sedačkami	ks	2,0	4900,00	9800,00
2	SO-01.2 Montáž prvkov detského ihriska	komplet	1,0	890,00	890,00
3	SO-01.3 Volejbalová sada komplet (púzdro, lyče sieť)	komplet	1,0	1390,00	1390,00
4	SO-01.3 Konštrukcia pre STREET BALL /basketball - (konštrukcia, doska, obruč, sieť)	komplet	2,0	1490,00	2980,00
5	SO-01.3 Montáž športových prvkov multifunkčného ihriska	komplet	1,0	1000,00	1000,00
6	SO-01.4 Konštrukcia pre STOLNÝ TENIS (stól na stolný tenis)	ks	3,0	3290,00	9870,00
7	SO-01.4 Montáž prvku stôlov na stolný tenis	komplet	1,0	990,00	990,00
8	SO-01.5 Workoutové ihrisko časť FUNKČNÝ TRÉNINGOVÝ SYSTÉM pre WORKOUT pre 11 atlétov	komplet	1,0	7590,00	7590,00
9	SO-01.5 Workoutové ihrisko časť - Kôš pre drobný odpad.	ks	2,0	690,00	1380,00
10	SO-01.5 Workoutové ihrisko časť CVIČEBNÝ SYSTÉM PARKOUR UNIT pre 14 atlétov	komplet	1,0	10990,00	10990,00
11	SO-01.5 Workoutové ihrisko časť CVIČEBNÝ SYSTÉM PARKOUR BLOCKS	komplet	2,0	3190,00	6380,00
12	SO-01.5 Workoutové ihrisko časť FUNKČNÉ KOCKOVÉ PRVKY STEPPER plyometrické stupienky (komplet = 3 ks)	komplet	1,0	2900,00	2900,00
13	SO-01.5 FUNKČNÝ OBJEKT PRE ŠPORT A RELAX (ICON 3)	ks	1,0	4990,00	4990,00
14	SO-01.5 Praktické, skupnové sedenie pre študentov (CAMPUS SET)	komplet	3,0	2490,00	7470,00
15	SO-01.5 FUNKČNÉ GULEVÉ PRVKY (BALL POINT) (komplet = 6 ks)	komplet	1,0	4990,00	4990,00
16	SO-01.5 FUNKČNÝ OBJEKT PRE ŠPORT A RELAX (ICON 1)	ks	1,0	5990,00	5990,00
17	SO-01.5 FUNKČNÝ OBJEKT PRE ŠPORT A RELAX (ICON 2)	ks	1,0	5390,00	5390,00
18	SO-01.5 Workoutové ihrisko časť informačné stojany pre atlétov (INFO POINT)	ks	1,0	599,00	599,00
19	Montáž PARKOUR & WORKOUT ZÓNY	komplet	1,0	7990,00	7990,00
20	SO-01.7 Parková lavica s operadlom.	ks	12,0	990,00	11880,00
21	SO-01.7 Parková lavica bez operadla, obojstranná.	ks	8,0	890,00	7120,00
22	SO-01.7 Mobiliár – časť Altánok	ks	5,0	5790,00	28950,00
23	SO-01.7 Mobiliár časť STOJAN NA BICYKLE s prístreškom	ks	3,0	4490,00	13470,00
24	SO-01.7 Montáž prvkov mobiliáru	komplet	1,0	4990,00	4990,00
SPOLU BEZ DPH					
Sadzba DPH					159 989,00 €
SPOLU VRÁTANE DPH					31 997,80 €
					191 986,80 €

